
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

HOTĂRÂREA NR. 37 
DIN 10.05.2023 

 
privind aprobarea începerii demersurilor pentru vanzarea plantelor de nutret (iarba), aflate pe 

terenul de fotbal din localitatea Suatu, F.N., precum si pe terenul de fotbal din localitatea 
Aruncuta, F.N., comuna Suatu, judetul Cluj, in decursul anului 2023 inclusiv 

razoarele/santurile prin licitatie publica cu strigare 
 

Consiliul local al comunei Suatu jud. Cluj întrunit în ședință ordinară azi, 10.05.2023, având în 
vedere; 
 
Examinând proiectul de hotărâre privind aprobarea începerii demersurilor pentru vânzarea 
plantelor de nutret (iarba), aflate pe terenul de fotbal din localitatea Suatu, F.N., precum si pe 
terenul de fotbal din localitatea Aruncuta, F.N., comuna Suatu, județul Cluj, in decursul anului 
2023 inclusiv răzoarele/șanțurile,  
 
Având in vedere referatul de aprobare si Raportul de specialitate al compartimentului de resort 
din cadrul aparatului de specialitate; 
Văzând avizul favorabil al comisiilor de specialitate.; 
 
Reținând prevederile: 
Ordonanței de urgenta a Guvernului nr. 57/2019, 
 
În temeiul competentelor stabilite prin art. 129, art. 133 alin. (1), art. 139 si art. 196 alin. (1) lit. 
a) din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1. Se aprobă începerea demersurilor pentru vânzarea plantelor de nutreț (iarba), aflate pe 
terenul de fotbal din localitatea Suatu, F.N., precum si pe terenul de fotbal din localitatea 
Aruncuta, F.N., comuna Suatu, județul Cluj, in decursul anului 2023 inclusiv răzoarele/șanțurile 
prin licitație publica cu strigare. 
Art. 2. Se aprobă caietul de sarcini ce formează anexa nr. 1, parte integrantă la prezenta hotărâre. 
Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei Suatu 
prin aparatul de specialitate. 



Art.4. Prezenta hotărâre se comunica, prin intermediul secretarului general al comunei, in 
termenul prevăzut de lege, primarului comunei Suatu, precum și Instituției Prefectului Județului 
Cluj si se aduce la cunoștința publica prin publicarea pe pagina de internet www.comunasuatu.ro. 
 
 
Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  

Balazs Istvan Botond Secretar general, delegat 

 Foldvari Maria-Magdalena 

 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința de ordinară la data de 10.05.2023, cu un număr de 
..... voturi ”pentru” și …. voturi “împotrivă” ….“abțineri” exprimate de un număr de 
….consilieri locali prezenți la ședință dintr-un număr de 11 consilieri locali în funcţie. 
  
 

http://www.comunasuatu.ro/

